1

广东省农村专业技术协会

关于邀请加入广东省农村专业技术协会的函

各有关单位：

广东省农村专业技术协会（简称：省农技协）是广东省

科学技术协会直接领导及中国农村专业技术协会指导下的

省一级协会。它是由基层农技协、农村专业合作社、农业龙

头企业及全省从事农业、农村专业技术研究、科学普及、技

术推广的科技工作者、农业致富带头人自愿组成的非营利性

科普社团，是省各级农村专业技术学会联合体，是党和政府

联系农业科技工作者和农民的桥梁和纽带，是发展广东农村

科普事业、推进农业农村科技进步和经济发展的重要社会力

量。

近年来，省农技协承接“广东省科技工作者‘上山下乡’

助力乡村振兴活动”、“广东省‘中国农技协科技小院’培

训交流活动”、“广东省‘一二三产业融合’学术交流活动”、

“中国基层农技协组织行动”等项目，以“乡村振兴研究中

心、政策规划研究中心、乡村振兴学堂、人才专家智库”为

载体，积极开展人才专家库、农技推广员、乡土人才、科技

服务工作站、专业委员会等建设，开展“科技专家上山下乡”、

“科技为民志愿服务活动”等活动，为我省乡村振兴提供科

技和人才支撑，为广东实施“百县千镇万村高质量发展工程”

注入强劲动力；举办乡土人才、农村实用技术培训和农技咨

询指导服务、开展协会农技交流培训、科技服务工作站等，

促进科技成果评价、团体标准等项目开展，赋能助力乡村振

兴发展，在促进农业增产、农民增收、农村繁荣、提高农民

科学素质和农业产业化，推进农业农村科技进步和经济发展

做出了贡献。

2

为了助力推进乡村全面振兴，进一步完善农技协的组织

建设，加强各涉农单位的信息传递与交流，同时构建良好的

服务平台，协助各单位的创新成长，现诚挚邀请贵单位或个

人加入广东省农技协，成为协会一员，与广大从业者一同前

进，共谋广东省农业发展大计。

特此函邀，盼予欣允。

一、入会须知（以下三种方式任选 1）：

系统填报 1：有意向入会企业请登录广东省农村专业技

术协会项目申报系统（http://sbxt.gdsnjx.com）填写入会

信息申请。

邮箱收录 2：有意向入会企业请把入会申请表发送至

gdnjx12345@126.com 邮箱申请。

二维码填报 3：有意向入会企业请扫一下以下二维码填

报资料申请。

入会申请二维码填报

二、联系方式

联 系 人：陈鸿泽 15360066016（微信同号）

联系电话：020-22162647

电子邮箱：gdnjx12345@126.com

附件：

1、广东省农村专业技术协会入会申请表

2、广东省农村专业技术协会服务范围

3、广东省农村专业技术协会活动获值资源概览

广东省农村专业技术协会

2024 年 9 月 12 日